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Secretaria Académica

Edificio de Rectoria Blvd. Belisario Dominguez Km. 1081 Colina Universitaria s/n Col.
Teran, Tuxtla Gutiérrez, Chis. 29050

Teléfono: 961 61 7 80 00 EXT. 1048
http://www.secacad.unach.mx/
sec-acad@unach.mx

Dra. Guillermina Vela Roman

Secretaria Académica

Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 5049

Email: sec-acad@unach.mx, guillermina.vela@unach.mx

Mtra. Dolores Natividad Lopez Sanchez
Secretaria Técnica

Teléfono(s): 961 6178000 ext. 5051

Email: dolores.lopez@unach.mx

Mtra. Rosa Laura Vazquez Grajales
Directora de Gestion de la Calidad

Pagina web: http://calidad.unach.mx/

Teléfono(s): 961 61 7 80 18 EXT. 1079 /5061 - 5062
Email: rossy.vazquez@unach.mx

Dr. Arturo Sanchez Lopez

Director de Desarrollo Bibliotecario

Pagina web: http://www.biblioteca.unach.mx/
Teléfono(s): 961 61 513 21,961 61 555 04
Email: arturo.sanchez@unach.mx

Dra. Norma Esther Lépez Maldonado
Directora de Formacidn e Investigacion Educativa

Domicilio: Edificio de Recursos Humanos. Centro Cultural Universitario
“Presidente Juarez”, Planta Baja.

Pagina web: http://www.modeloeducativo.unach.mx
Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 5070
Email: norma.lopez@unach.mx

Coordinacion de Enlace Universitario
Teléfonos: 61 7 80 20 y 61 7 80 00 ext. 1061/1062 e-mail: enlace@unach.mx



Mtro. Victor Hugo Alvarado Cruz
Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo de la Secretaria Académica

Teléfono(s): 961 6178019, 961 6178000 ext. 5060
Email: victor.alvarado@unach.mx

Coordinacion de Enlace Universitario
Teléfonos: 61 7 80 20 y 61 7 80 00 ext. 1061/1062 e-mail: enlace@unach.mx
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